
F§G 1,1l l,i ,

ffiq:}:a:{§;e

4-/-
I/-ro

Dohoda
o rozsahu plnění auditora a výši odměny za toto plnění
pro účetníjednotku

Domov důchodců Jesenec, příspěvková organizace

která je vyhotovena vsouladu se smlouvou o auditorské Činnosti uzavřenou mezi výše uvedeným objednatelem
a auditorskou společností FlNAUDlT 5.r.o.. Tato dohoda je přílohou smlouvy č.3t/2OO8"
Vsouladu s přísluŠnými ustanoveními citované smlouvy o auditorské činnosti je, dle této dohody, oběma
smluvními stranami považováno za:

A) Aktuální plnění auditora:

Audit neinvestiČní dotace poskytnuté z kapitoly 313-MPSV státního rozpočtu na rok 20].3
,,Podpora sociálních služeb s regionální / místní působností - o!omoucký kraj.'

B) Aktuální rozsah plnění:

ldentifikace d ílčích plnění počet whotovení
Průběžná kontrola plnění podmínek dotace před koncem účetního období t

Audit dotace - ořipadné zjištění nedostatků a sdělení účetní jednotce

Auditorská zpráva o ověření čerpání dotace 2

Celkem za dílčí plnění 18.000,- Kč

B) Celkovou aktuální odměnu:

ÚPlata (souČet dílčích odměn A až C) činí 18.000,- Kč (bez DPH}, a to za všechna požadovaná plnění auditora
zpracovaná v uvedených počtech vyhotovení"

V případě prodleni objednatele s placením peněžitého závazku je auditor oprávněn účtovat a objednatel povinen
zaplatit sn,lIuvní pokutu ve výši 0.05% dlužné částky za každý den prodlení.

C} Záloha na odměnu
Byla dohodnuta ve výši 0% z celkové odměny.

t) |-
V Jesenci ane ,../:..|!.,.,., zotz v olomouci o."'?., !,_]9;Jr913

---------_l
l-

i /za obiednatele

srana 1

ffirffiIffitffilffi i

I *ffiT ffi -r-ě§: __"]



F§G r F{ ar*r*fi{,}ťťníŤt

Harmonogram
provedení prací souvisejících s vykonáním auditu
dotace specifikované v Dohodě o rozsahu ptnění audjtora
u účetníjednotky

Domov důchodců Jesenec, příspěvková organizace

který je Předkládán auditorskou společností FlťÁ IID|T s.r.o. v souladu se smlouvou o auditorské činnosti
uzavřenou mezi výŠe uvedeným objednatelem a auditorskou společností FlNÁ lJDtT s.r.o.jako příloha 2) této
smlouvy.

:

l , _ _ ,........jméno zástupce objednatele, který je oprávněn
oznamovat, navrhovat a projednat změny tohoto harmonogramu.

v J e s e n ci d^" ....?..../!:..,...? :. ].. (..3.,ro rs

','odpovědný zástupce vedení účetní jednotky

/

strana 1

ffitffit rffiIffiilffitffitffiIffi

Ozn. Etapa Po p is j ed notl ivých ú konů
termín

A přípravy
auditu

zahájení Poskytnutí žádosti o čerpání dotace,
rozhodnutí poskytovatele o výši dotace
a platných všeobecných podmínek pro
čerpání dotace auditorovi.

B Průběžný
audit

za^áiení Poskytnutí auditorem požadovaných dat
z účetnictví v termínu dle individuální

9glqdv - v měsících listopad a prosinec
c Audit

dotace

zahájení Kontrolní činnost auditora - předání
konečn ého vyúčtován í dotace

D Zpráva
auditora

termín Předání konečné Zprávy auditora


